
Dziennik Ustaw Nr 156 — 11969 — Poz. 1048

 

1048

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie warunków dotyczących miejsca odbioru wyrobów akcyzowych

Na podstawie art. 59 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 3, poz. 11, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa warunki dotyczące 
miejsca odbioru wyrobów akcyzowych nabywanych 
wewnątrzwspólnotowo przez zarejestrowanego od-
biorcę, z wyłączeniem zarejestrowanego odbiorcy po-
siadającego zezwolenie na jednorazowe nabycie wy-
robów akcyzowych jako zarejestrowany odbiorca.

§ 2. Miejsce odbioru wyrobów akcyzowych powin-
no:

1)  być właściwie dostosowane do bezpiecznego 
wprowadzenia tych wyrobów;

2)  spełniać warunki zapewniające możliwość wyko-
nywania kontroli wyrobów akcyzowych, na pod-
stawie odrębnych przepisów;

3)  być odpowiednio oznaczone i wydzielone, w szcze-
gólności za pomocą trwałego oznaczenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 2010 r.3)

Minister Finansów: w z. W. Szczuka 

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
warunków dotyczących miejsca odbioru wyrobów akcyzo-
wych (Dz. U. Nr 32, poz. 233), które traci moc z dniem wejś- 
cia w życie ustawy z dnia 22 lipca 2010 r. o zmianie ustawy 
o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 151, poz. 1013).

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, poz. 1013.


		2010-08-26T15:28:49+0200
	Grzegorz Paczowski




